
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2019 г. № 6

Об утверждении административного регламента Администрации Калиновского 
сельсовета Хомутовского  района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «
Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации  Калиновского сельсовета 
Хомутовского района Курской области от 05.12.2018г. № 78 «О разработке и утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (новая редакция), 
Администрация  Калиновского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый  административный регламент Администрации Калиновского сельсовета 
Хомутовского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов 
объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».

2.Постановление Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района № 5 от 16.01.2018г. 
«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований 
элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, 
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения 
муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, 
изменение, аннулирование таких наименований»  считать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации 
Калиновского сельсовета Хомутовского района  А.И. Квасова.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района Г.А.Давыдов


